.[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
 «15» февраля 2019ç.№9

Нерядово ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15» февраля  2019 г.  № 9
деревня Нерядово

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского сельского поселения от 29.01.2019 № 5

«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги "Принятие
решения о предоставлении земельных участков
в собственность бесплатно для строительства в границах
застроенной территории, в отношении которой принято
решение о развитии, или об отказе в принятии такого
решения" на территории Приволжского сельского поселения
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»»
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации», постановляет:

            1. Внести  в постановление администрации Приволжского сельского поселения от 29.01.2019г. № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Принятие решения о предоставлении земельных участков в собственность бесплатно для строительства в границах  застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии такого решения" на территории Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

            преамбулу  постановления  изложить в следующей редакции:
             «Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Приволжского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики      п о с т а н о в л я е т:»

              2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Приволжского  сельского поселения                                                          А.М.Архипов
2